



سعید صادقی

بالاخره نیمکت نشین می شود؟

شماره ۲۱ سرخ‌ها در سه بازی قبلی تیمش یکی از ضعیف‌ترین بازیکنان پرسپولیس بوده و کاری از پیش نبرده است. صادقی در کارهای ترکیبی ناموفق بوده و در بازی با ذوب‌آهن یکی دو موقعیت خوب را هم از دست داده تا بحث نیمکت نشینی اش در بازی اهواز پیش بیاید. البته یحیی علاقه زیادی به این بازیکن دارد و همیشه پای او ایستاده اما حالا با بازگشت عالیشاه و درخشش سلمانی موقعیت صادقی در ترکیب به خطر افتاده.



امیررضا رفیعی

دوباره روحیه گرفت

با کنسل شدن احتمال حضور دروازه‌بان برزیلی که به شدت مورد انتقاد کارشناسان، رسانه‌ها و حتی خود بازیکنان پرسپولیس قرار گرفته بود امیررضا رفیعی بار دیگر در تمرینات روحیه گرفته و سرحال نشان می‌دهد. رفیعی حالا بازیکن بیستم فهرست یحیی است و به عنوان دروازه‌بان دوم در بازی حساس با فولاد روی نیمکت خواهد نشست. این دروازه‌بان ۲۲ ساله شانس این را دارد تا در صورت لزوم اولین بازی اش با پیراهن پرسپولیس را تجربه کند.



مرتضی پورعلی گنجی

از ترکیب بیرون می رود؟

مصدومیت قبل از بازی با ذوب‌آهن کیفیت کار فنی او را تحت تأثیر قرار داد. پورعلی گنجی یک دو اشتباه بد داشت که به خاطر یکی از آنها کارت زرد هم گرفت اما دلیل تعویض او بین دو نیمه مصدومیتش بود. پیش بینی می‌شود با احتمال بازی کردن گولسیانی در ترکیب اصلی او روی نیمکت بنشیند. البته به لحاظ کلی شماره ۸ سرخ‌ها را سه بازی گذشته عملکرد بدی نداشته و در تک گل خورده تیمش هم تقصیری نداشته.

خبر

مهاجم برزیلی از دست پرسپولیس پرید

سرمربی پرسپولیس سه روز قبل نام یک مهاجم برزیلی را در اختیار باشگاه قرار داد اما توافق با این بازیکن حاصل نشد. علت این بود که مبلغ مورد درخواست بازیکن بیشتر از بودجه باشگاه طبق سقف قرارداد بود. مهاجم ۳۱ ساله برزیلی مدنظر گل‌محمدی به زعم مدیران کیفیتی قابل توجه داشته و باشگاه فوراً از طریق بخش بین‌الملل اقدام به مذاکره ابتدایی کرده است.

وی در ۴۰ بازی در سری آ برزیل ۱۲ گل به ثمر رسانده است. مدیر برنامه این مهاجم برزیلی نیز در گام اول و از رضایت بازیکن برای انتقال خبر داد. در مرحله بعدی مذاکرات، آنها با پیشنهاد یک و نیم میلیون دلاری از سوی بازیکن مواجه شدند. این در حالی بود که باشگاه عددی نزدیک به یک میلیون دلار را در نظر گرفته بود و با توجه به اسنادی که از قراردادهای سازمان لیگ ارائه شده عبور از این مبلغ امکان پذیر نیست.

پرسپولیس خواستار سه - صفر شدن بازی‌های سپاهان

منصور قنبرزاده نایب رئیس فدراسیون فوتبال با احراز تخلف دو باشگاه در بستن قرارداد و عدم توجه به سقف قرارداد تعیین شده از سوی کارگروه نقل و انتقالات فدراسیون، خبر از ارسال پرونده آنها به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال داد.

مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس تنها دقایقی پس از این مصاحبه با انتشار استوری در اینستاگرام شخصی‌اش که حامل مصاحبه قنبرزاده بود، نوشت: پرونده تیم ولخرج به کمیته انضباطی رفت. طبق قانون جدید تمام بازی‌هایش باید سه بر صفر شود. لشگری گرچه اسمی از هیچ تیمی نبرده است اما ادعای او مبنی بر دستورالعمل‌های نقل و انتقالاتی جدید فدراسیون نشان می‌دهد یکی از رقیبان جدی این تیم باید پاسخگو موضوع باشد.

خارجی‌ها بعد از فولاد می‌روند



باشگاه پرسپولیس با دریافت کمک ارزی قصد دارد ۱۰ درصد نخست قراردادها فصل جاری بازیکنان و مربیان خارجی خود را تا روز چهارشنبه پرداخت کند تا آنها همچون سایر اعضای تیم دریافتی یکسان داشته باشند. رضا درویش که به دلیل مشکلات مالی زیر فشار قرار داد قبل از شروع تعطیلات شهریورماه لیگ برتر به دلیل برگزاری اردوی تیم ملی ایران توانست این پول را تأمین کند تا خارجی‌های پرسپولیس با جیب پر از دلار به زادگاه‌های خود بازگردند.

ولسلی ننکا، پپ لوسداد، اوسمار ویرا به همراه وحدت هنانوف و گئورگی گولسیانی قصد دارند به کشورهای خود برگردند و تعطیلات یک هفته‌ای داشته باشند. بلیت سفر آنها برای روز پنجشنبه هماهنگ شده است تا پس از بازگشت از اهواز راهی فرودگاه امام خمینی شوند.

محرمی و منافی از دو پست بحث برانگیز پرسپولیس می‌گویند

نعمتی تأیید شد

زاهدی زمان می‌خواهد

فورواردی که در اروپا بازی کرده مهاجم بدی نیست

باید از شهاب زاهدی حمایت بیشتری شود چون به هر حال بازیکنی که در چند تیم اروپایی بازی کرده و چندین گل هم در لیگ اوکراین و مجارستان و ایسلند زده توانایی بالایی دارد به همین دلیل حتماً شهاب با زمان دادن می‌تواند ارزش‌های خودش را بیشتر نشان دهد و ان شاء الله پیش هم به گل بازی می‌شود ضمن اینکه فراموش نکنیم در هر پستی که از او استفاده می‌شود تلاش زیادی برای مهیا کردن پاس برای بقیه بازیکنان هم تیمی اش انجام می‌دهد.

خوبی است و همه دیدند که در بازی مقابل تیم اراکی روی فرار عالی که از جناح چپ داشت چگونه گل سه امتیازی اش را به ثمر رساند تا ثابت کند که هم در کارهای دفاعی عالی است و هم در کارهای هجومی مدافعی گلزن محسوب می‌شود. بازیکنی که توانسته به شکل خوبی اعتماد یحیی را جلب کند و به هر شکل ممکن خواسته‌های یحیی را برآورده سازد به همین دلیل نمی‌توان از چنین بازیکنی ایراد گرفت چون به هر حال توانسته خواسته‌های سرمربی اش را مهیا سازد و مهم‌ترین و بارزترین نکته هم برای یک بازیکن جلب رضایت سرمربی اش است.

انگیزه بالا بچنگند و خیلی باهوش و با برنامه بازی کنند تا به خواسته خودشان برسند.

در رابطه با شهاب زود قضاوت نکنیم

در چند بازی قبلی شهاب با همه توانش کار کرده است و خیلی برای پرسپولیس زحمت کشیده است از این رو زود است که بخواهیم شهاب را قضاوت کنیم و بگوییم شهاب تمام شده است. قطعاً با زدن گل اول مشکل او حل خواهد شد.

محمد مهدی احمدی دفاع چپ تخصصی نیست

منافی در رابطه با محمد مهدی احمدی که ذخیره نعمتی محسوب می‌شود به شکل جالبی صحبت کرده و به این نکته می‌پردازد که احمدی پست تخصصی اش، گوش چپ و وینچر چپ است از این رو این بازیکن جوان هم می‌تواند با توجه به سرعت و قدرت دریبلینگ خوبی که دارد در جناح چپ به تیم پرسپولیس کمک کند.

یاسین بازیکن توانایی در پشت فوروارد است

در اینکه بازیکنی بتواند در اولین بازی‌اش به عنوان بازیکن جایگزین خیلی خوب در پرسپولیس بازی کند خیلی مهم است و نشان می‌دهد این بازیکن توانایی بالایی دارد. از این رو یاسین به عنوان هافبک نفوذی و بازیکنی که بتواند در کارهای هجومی زدن ضربات ایستگاهی به تیم کمک کند خیلی مؤثر خواهد بود و باز هم می‌تواند مانند بازی مقابل ذوب‌آهن برای پرسپولیس به شکل خوبی کار کند.

نعمتی یکی از مدافعان چپ خوب ایران است

مجنتی محرمی بهترین مدافع چپ تاریخ پرسپولیس معتقد است: پرسپولیس مانند بقیه پست‌ها در پست دفاع چپ هم همیشه بهترین‌های ایران را در اختیار داشته است و انصافاً نعمتی هم بازیکن خیلی

مشکل دفاع چپ نداریم

جواد منافی مدافع چپ اسبق پرسپولیس در این رابطه گفت: «پرسپولیس دفاع چپ کلاسیک می‌خواهد اما واقعاً حضور این بازیکن واجب نیست چون در حال حاضر کمبودی در بخش چپ خط دفاعی با وجود نعمتی محسوب نمی‌شود.»

در پرسپولیس و فوتبال ایران مدافع چپ به ندرت جذب می‌شود

برای جذب دفاع چپ باید این نکته را در نظر بگیریم که در فوتبال مخصوصاً پرسپولیس این سابقه وجود نداشته که جدا از رابرت ساها مدافع چپ خارجی دیگری جذب شده باشد. از سوی دیگر شرایط جذب مهاجم خارجی هم به دلیل قیمت بازیکن خارجی و مشکلات دیگر خیلی برای پرسپولیس سخت است به همین دلیل در شرایطی که ما در فوتبالمان و حتی فوتبال ملی‌مان هم خیلی مدافع چپ کلاسیک به آن شکل نداریم نباید این انتظار را داشته باشیم که برای پرسپولیس هم مدافع چپ خارجی جذب شود.

دست یحیی بسته است

دست یحیی هم برای جذب بازیکن تا حدودی بسته است از این رو امکان اینکه بخواهند بازیکن جذب کنند واقعاً وجود ندارد ضمن اینکه به نظرم جذب مدافع چپ اولویت یحیی نیست و جذب مهاجم گلزن و شش‌دانگ نیاز اصلی پرسپولیس است که در این رابطه حتماً سرمربی و مسئولان باشگاه اقدامات لازم را انجام خواهند داد.

بازی با فولاد را دست کم نگیرند

بازی با فولاد دیدار سختی برای پرسپولیس است و بازیکنان پرسپولیس نباید به این نکته توجه کنند که فولاد سه بازی قبلی اش را باخته است. بازیکنان پرسپولیس باید با حواس جمع و با

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

بحث حضور دفاع چپ کلاسیک و مهاجم نوک شش‌دانگ دو نکته‌ای است که در این فصل از دید بیشتر کارشناسان و پیشکسوتان فوتبال جزو نقاط ضعف پرسپولیس به شمار می‌رود. در این رابطه به بهانه بررسی شرایط مدافعان چپ حال حاضر پرسپولیس یعنی علی نعمتی و محمد مهدی احمدی و شهاب زاهدی که تنها مهاجم تخصصی پرسپولیس محسوب می‌شود با دو بازیکن سابق پرسپولیس که سابقه بازی در پست دفاع چپ در پرسپولیس و تیم ملی را داشتند به گفت‌وگو پرداختیم.

یکی بحران زده، یکی دنبال ثبات

پیش‌بینی می‌شود بالاخره یحیی یکی، دو تغییر در تیمش ایجاد کند و شاید اصلاً تغییر سیستم بدهد. در نقطه مقابل پرسپولیس که ۷ امتیاز از سه بازی کمی لغزیده، فولاد خوزستان تیم بحران زده شروع فصل بیست و سوم قرار خواهد گرفت، فولاد با هدایت منصوریان در سه بازی اولش سه شکست متوالی متحمل شده و در این سه بازی ۹ گل خورده و سه گل زده است. باخت چهارگانه فولاد مقابل ملوان باعث شد تا علیرضا منصوریان خیلی زود با نیمکت خوزستانی‌ها وداع کند. حالا فولاد در شرایطی خاص مقابل پرسپولیس قرار می‌گیرد چرا که سرمربی

شاخص و گلزن در ترکیب پرسپولیس به عنوان بزرگترین ضعف این تیم نام می‌برند. مشکلی که در بازی با فولاد هم وجود خواهد داشت چرا که هیچ اتفاقی از بازی قبلی تا این بازی نیفتاده است اما امکان دارد به خاطر تداوم این مشکل یحیی بالاخره در این بازی بدون مهاجم نوک بازی کند. در تیم پرسپولیس تقریباً همه نفرات در دسترس هستند و گل‌محمدی می‌تواند ترکیب مد نظر و ایده‌آش را به میدان بفرستد. با این حال امکان تغییر در ترکیب نسبت به بازی قبل وجود دارد چرا که تیم یحیی مقابل ذوب‌آهن در شرایطی خاص با نتیجه گرفت. به همین خاطر

پرسپولیس امشب در اهواز در شرایطی مقابل فولاد قرار می‌گیرد که بعد از تساوی مقابل ذوب‌آهن دو امتیاز از سپاهان عقب افتاد. از سوی دیگر در شرایطی که استقلال روز دوشنبه برده و ۹ امتیازی شده، تیم یحیی باید مقابل فولاد برنده باشد تا از رقیب دیرینه در جدول بالاتر بایستد و حداقل همان رتبه دومی را حفظ کند. پرسپولیس مشکلات فنی عمده‌ای در بازی قبل داشت و دو امتیاز را در خانه از دست داد اما سرخ‌ها می‌گویند علت اصلی نمایش‌های بحث برانگیزشان در ورزشگاه آزادی چمن بی‌کیفیت و بلند این ورزشگاه بوده است. البته که همه از فقدان مهاجم



21:30
فولاد - پرسپولیس

لیگ برتر فوتبال